



معاون فراپورس در نشست خبری ورود شرکت
«آوه سینا» به بازار سرمایه

۲۶۲ اختراع در بازار دارایی فکری فراپورس وجود دارد ۳



پاسخ سر دبیر روزنامه مناقصه مزایده به پرسش‌های مناقصه ای ۷

منظور از ابلاغ در مناقصه و پیمان چیست؟



جای خالی بازاریابی دیجیتال در فروش مواد معدنی ۶



خروج از لیست
سیاه مالی جهان در
پی پیوستن به
FATF ۵



جیب خالی وزارت راه و انبوه پروژه‌های روی زمین مانده ۲



ساخت ۱۲ کالای نفتی به مناقصه می‌رود
افزایش سوددهی
بازار سازندگان با ایجاد
کنسرسیوم‌های داخلی ۸

لزوم نگاه ویژه به بیماران خاص!

طوفان تحریم‌های دارویی ضدبشری در راه است

گروه اجتماعی | مناقصه

برای کسانی که تن سالم دارند هم در این شرایط تهیه مایحتاج زندگی بسیار سخت است، چه برسد به آنهایی که با بیماری‌های خاص دست به گریبان هستند و تهیه دارو برایشان از نان شب نیز واجب‌تر است. بیماری‌هایی همچون SMA، ام‌اس و... که هزاران نفر در ایران به آنها مبتلا هستند تمامی آنها نیاز به واردات دارویی دارند.

طوفان تحریم

تیرماه سال جاری بود که هاشمی، وزیر بهداشت پس از طوفان تحریم‌های دارو داد، وی در اجلاس رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور با تأکید بر این که امروز موضوع تحریم‌ها بسیار جدی است، گفت که گاهی ممکن است بگویم چیزی درباره این مسأله به مردم نگویم، چون عده‌ای می‌ترسند. همچنین برخی ممکن است بگویند شاید توافق شد، اما بعد با واقعیت مواجه خواهیم شد، اما در حالی دیگر می‌توان باور کرد که طوفانی نزدیک می‌شود. به همین دلیل باید آمادگی داشته باشیم و به کسانی که می‌توانند تدبیر کنند درباره این موضوع صحبت کنیم. من طرفدار روش دوم هستم. اعتقاد ندارم که مدیران را در غفلت و خوش خیالی نگهداریم. عزم طرف مقابل ما جزم است. به چه زبانی باید بگوید که من می‌خواهم بیرحمانه‌ترین تحریم مالی را در طول تاریخ برای ایران اعمال کنم.

تأمین داروهای خاص تحت تأثیر تحریم‌ها

پس از وزیر بهداشت علی‌اصغر بیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر بود که در نشست خبری پارساهاهای خارجی در محل معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد از سختی تأمین داروها خبر داد. وی گفت که بخشی از وظایف جمعیت هلال احمر تأمین داروهای مورد نیاز بیماران خاص است که متأسفانه تحریم، تأمین این داروها را با مشکل روبه‌رو خواهد کرد. از تحریم‌های ظالمانه همه مردم رنج خواهند برد و جمعیت هلال احمر هم از این تحریم‌ها به نفعی رنج خواهد کشید.

۹۸ و بیماران خاص

بودجه حال با توجه به نزدیک شدن به تحریم‌های بعدی آمریکا در آبان ماه، بحث بودجه این نوع بیماران باید مورد توجه قرار گیرد. در همین ارتباط، وزیر بهداشت ضمن تشریح ۳ درخواست بودجه‌ای وزارت بهداشت برای سال ۹۸، گفت: درخواست مهمی که داریم این است که اعتبار مربوط به بیماران خاص را به‌طور ویژه مورد توجه قرار دهند. وی با اشاره به درخواست‌های بودجه‌ای وزارت بهداشت برای سال ۹۸، گفت: در زمینه بودجه سال ۹۸ وزارت بهداشت، تنها خواهشی که داریم این است که آنچه را که سال گذشته برای وزارت بهداشت پیش‌بینی کردند، در سال ۹۸ هم ببینند، اما اعتبار مربوط به بیماران خاص را به‌طور ویژه مورد توجه قرار دهند.

هاشمی تأکید کرد: اقدامات و سرویس‌هایی هم که تا به امروز به این بیماران ارایه شده، به گونه‌ای بوده که از سایر بخش‌ها زدیم و این سرویس را از راه گردانیم. بنابراین خواهش این است که در بودجه سال ۹۸، درباره این قبیل بیماری‌ها توجه لازم را داشته باشند. در عین حال موضوع حمایت از معلولان هم مهم است، هر چند که این موضوع در حوزه کاری من نیست و در حوزه کاری وزارت رفاه قرار دارد، اما لازم است که برای معلولان و خانواده‌هایی که دو تا ۳ فرزند معلول دارند هم واقعا یک اعتبار ویژه‌ای دیده شود؛ چرا که نگهداری این افراد هزینه‌های سرسام‌آوری به دنبال دارد. بنابراین ما در بودجه سال ۹۸، هیچ پول اضافه‌تری نسبت به سال‌های گذشته نمی‌خواهیم، فقط می‌خواهیم برای حمایت از این بیماران اعتبار ویژه‌ای راببینند.

وی افزود: در صدر این بیماران، مبتلایان به SMA هستند و دیدید که چه حاشیه‌هایی برایش درست شد. از طرفی بیماران مبتلا به دیستروفی عضلانی هم باید مورد حمایت قرار گیرند، اما تاکنون هیچ اعتباری برایشان دیده نشده است. در عین حال لازم است از بیماران مبتلا به بیماری‌های متابولیک که در رأس آنها بیماری MPS قرار دارد، بیماران مبتلا به ام‌اس، بیماران پروانه‌ای و مبتلایان به سرطان حمایت جدی به عمل آید و در سال آینده بودجه حمایت از این بیماران را به صورت واقعی ببینند؛ چرا که مردم واقعا گرفتارند و هر کمبودی هم که باشد، آن را از چشم ما می‌بینند. حق هم دارند، اما واقعیت این است که نقش ما در این موضوعات وقتی که پولی در کار نباشد، کم‌ترین نقش است.

دو کارت زرد برای صالحی در یک روز

اهل بهارستان از پاسخ‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی قانع نشد



نمایندگان در خانه‌ملت از پاسخ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص علت عدم نظارت بر سامانه‌های ویدیو در خواستی (VOD) از سوی آن وزارتخانه قانع نشدند. به گزارش مناقشه‌مزایده، اهالی بهارستان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان طرح سؤال از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص علت عدم نظارت بر سامانه‌های ویدیو در خواستی (VOD) از سوی آن وزارتخانه با ۹۴ رأی موافق، ۷۴ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۶ نماینده حاضر در جلسه از توضیحات وزیر قانع نشد. گفتنی است، احداث ادیخواه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس در توضیح طرح سؤال تصریح... پژمانفر از سیدعباس صالحی گفت: در اجرای ماده ۲۰۹ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی سؤالی مبنی بر علت عدم نظارت بر سامانه‌های ویدیو در خواستی (VOD) از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه رسمی روز سه شنبه مورخ ۹۷/۵/۹ کمیسیون فرهنگی مجلس با حضور ۱۲ نفر از نمایندگان عضو کمیسیون، نماینده سؤال کننده و وزیر مطرح و پس از استماع اظهارات طرفین و نظر به عدم اقبال نماینده سؤال کننده از پاسخ‌های ارائه شده وزیر، کمیسیون قلمرو سؤال را ملی تشخیص داده و مستند به بند (۳) ماده (۲۰۹) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی گزارش سؤال برای اعلام و وصول در اولین جلسه علنی ارسال شد.

سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس خواستار شد

افشای اسامی صرافی‌های متخلف

سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس شورای اسلامی، گفت: برخی از صرافی‌ها و بانک‌ها به التهایات ارزی دامن زدن و مانع تسریع در روند واقعی شدن قیمت دلار شدند.

به گزارش خانه‌ملت، رحیم‌زارع درباره مشکلات کاهش قیمت دلار گفت: با توجه به این که قیمت دلار در ماه‌های اخیر به‌صورت کاذب افزایش یافته بود بنابراین کاهش قیمت دلار قابل پیش‌بینی بود هر چند تاکنون نرخ ارز واقعی نشده است. سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر لزوم ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا ارز در بازار ثانویه، ادامه‌داد: کاهش قیمت ارز باید ادامه یابد تا نرخ واقعی در بازار ایجاد شود. زارع تصریح کرد: ایجاد ثبات بازار ارز یکی از ضرورت‌های تقویت بخش تولید است چرا که تا زمانی که نابسامانی در بازار ارز وجود داشته باشد عملکرد بخش تولید نیز با مسأله روبه‌رو است.

کار شکنی برخی از بانک‌ها و صرافی‌ها در واقعی شدن قیمت ارز نماینده مردم آباءه، بوانات و خرم‌بید در مجلس شورای اسلامی، افزود: یکی از ضعف‌های اقتصادی مدت اخیر در مدیریت بازار ارز مشهود بود چرا که کار شکنی برخی از بانک‌ها و صرافی‌ها در واقعی شدن قیمت ارز مانع از بازگشت آرامش در بازارها بود. وی افزود: چند صرافی در نوسانات ارزی اخیر در راستای کمک به تعدیل نرخ در بازار اقدامات مثبتی انجام دادند که قابل تقدیر است و در راستای تشویق باید نام این صرافی‌ها که در شرایط فعلی به اقتصاد کشور کمک کردند اطلاع‌رسانی شود.

واقعی شدن قیمت دلار ضرورت دارد سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: نباید فراموش شود برخی از صرافی‌ها و بانک‌ها به التهایات ارزی دامن زدن و مانع تسریع در روند واقعی شدن قیمت دلار شدند که در صورت تداوم کار شکنی نام صرافی‌ها و بانک‌ها متخلف افشا می‌شود.

خبر شرکت‌ها

سرپرست شهرداری خبر داد

بدهی ۷۰۰ میلیارد تومانی شهرداری رشت از دوران گذشته

علی بهارمست، سرپرست شهرداری رشت به اتفاق معاونین با میرشمس مؤمنی‌زاده، فرماندار رشت دیدار و گفت‌گو کرد. به گزارش مناقشه‌مزایده، مدیریت اجرایی ارتباط با رسانه‌های شهرداری رشت، علی بهارمست سرپرست شهرداری رشت به اتفاق معاونین شهرداری رشت با میرشمس مؤمنی‌زاده فرماندار رشت دیدار و گفت‌گو کرد. علی بهارمست سرپرست شهرداری رشت در این دیدار با تبریک انتصاب میرشمس مؤمنی‌زاده به عنوان فرماندار رشت اظهار کرد: در دوران سرپرستی تالش کردم فضای شهرداری آرام و به دور از تنش باشد و کارکنان مطالبات خود را به موقع دریافت کنند. وی با اشاره به مشکلات مالی شهرداری رشت و بدهی ۷۰۰ میلیارد تومانی آن از دوران گذشته بیان داشت: شهرداری رشت با عقب‌ماندگی ۷۶ درصدی از حوزه در آمد مواجه بوده است و در دو ماه اخیر با رشد مساعد ۵ درصدی به ۷۱ درصد در آمد پیش‌بینی شده رسیده است. هر چند میزان درآمد و تحقیق بودجه در ۳ ماه پایانی سال بهتر خواهد شد.

سرپرست شهرداری رشت تأکید کرد: هیچ‌گاه خدمات شهرداری تعطیل نخواهد شد و مردم همواره به خدمات شهرداری‌ها نیازمند هستند. بهارمست با اشاره به طرح تفصیلی رشت و معضلات آن گفت: طرح تفصیلی موجود منجر به افزایش ساخت و ساز غیرمجاز می‌شود و امیدواریم با اصلاحات آن از تخلفات ساخت‌و‌ساز کاسته شود. وی با اشاره به پروژه‌های عمرانی در دست اجرا شهرداری رشت عنوان کرد: قرارداد پروژه‌های آسفالت و پروژه جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی در برخی نقاط رشت منعقد شده و در دست اجراست. سرپرست شهرداری رشت با اشاره به این که تلاش کردیم موانع اداری در پروژه‌های سرمایه‌گذاری بر طرف شود، گفت: قرارداد احداث چمن مصنوعی و تماشاخانه در پارک نارون در قالب بسته سرمایه‌گذاری منعقد شد. وی از انتخاب سرمایه‌گذار برای بازگشایی مجدد شهربازی رشت خبر داد و گفت: با برگزاری مناقسه سرمایه‌گذار بر تر انتخاب شد و در چند روز آینده قرارداد بازگشایی شهربازی رشت منعقد خواهد شد تا فضایی برای اوقات فراغت شهروندان فراهم شود. بهارمست در پایان ابراز امیدواری کرد که با حمایت‌های فرمانداری شهرستان رشت و تعاملات لازم میان شهرداری و فرمانداری موانع و مشکلات پیش رو بر طرف شود.

میرشمس مؤمنی‌زاده فرماندار رشت در این دیدار اظهار داشت: مدیریت صحیح بحران شهرداری رشت در بارندگی اخیر کم‌ترین مشکلات را در سطح شهر مشاهده کنیم. وی رشت را شهری با قدمت فرهنگی بالا و صاحب رتبه در بین شهرهای کشور دانست و افزود: باید با همدلی، هم‌افزایی و همکاری سه‌سروشتری برای رشت رقم بزنیم. فرماندار رشت با بیان این که شهرداری رشت برای ارائه خدمات گسترده به شهروندان نیاز به منابع مالی دارد، مطرح کرد: تلاش می‌کنیم برای ارتقای منابع مالی شهرداری رشت پیش‌تر از ظرفیت‌های استانی و ملی بهره گیریم. مؤمنی‌زاده عنوان کرد: باید اقدامات شهرداری در حوزه زیرساخت و امور روزمره به موازات و تناسب هم دنبال شوند و نباید هیچ‌کدام مورد غفلت واقع شوند. وی به ضرورت استفاده از بخش خصوصی و منابع ملی تأکید کرد و یادآور شد: مدیران شهرداری می‌توانند از ظرفیت بخش خصوصی بهره‌مند شوند و یقیناً با همدلی و یکپارچگی می‌توان رشت را به جایگاه شایسته‌اش رسانید.

جیب خالی وزارت راه وانبوه پروژه‌های روی زمین مانده

رامین شاهی | مناقشه

وزارت راه و شهرسازی با انبوهی کار روی زمین مانده مواجه است. انواع طرح‌ها و پروژه‌های مهم زیربنایی راهسازی و شهرسازی که مومما کلنگی خورده است و سال‌ها از مراسم کلنگ‌زنی آنها می‌گذرد تا کم‌کم به همان صورت نیمه‌کاره، مبدل به آثار باستانی و تاریخی شوند. از سویی نگهداری از حدود ۲۲۰ هزار کیلومتر انواع راه در کشور در کنار رسیدگی به مشکلات بنادر و فرودگاه‌ها و نیز اجرای سیاست‌گذاری‌های بخش مسکن فقط بخش‌هایی از وظایف وزارتخانه راه و شهرسازی است که خود از ادغام دو وزارتخانه بزرگ به وجود آمده است، لذا باید گفت که افزایش بودجه و تکمیل زیرساخت‌های ارتباطی کشور می‌تواند موجب توسعه اقتصادی درون‌زای کشور شود که به طبع آن ایجاد اشتغال را نیز در پی خواهد داشت.



وزارت راه سالانه ۱۷۴ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

وزارت راه و شهرسازی برای انجام مأموریت‌های خود سالانه به ۱۷۴ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، در حالی که فقط ۵ هزار میلیارد تومان تخصیص داده می‌شود.

سیداحسن علوی، عضو کمیسیون عمران مجلس با تأکید بر این مطلب گفت: واقعیت این است که باید در زمینه اعتبارات به این وزارتخانه کمک شود؛ زیرا علت افزون شدن انتقادات همین مسأله است و این مسأله دلیلی است تا نمایندگان مجلس برای اصلاح شرایط موجود از وزارت راه و شهرسازی درخواست‌های زیادی داشته باشند. علوی خاطر نشان کرد: هیچ وزیری با این کمبود میزان اعتبارات توانایی اداره پروژه‌های عظیم عمرانی را نخواهد داشت. نماینده سنجند، دیوان‌دره و کامیاران در مجلس با اشاره به این که به هر صورت باید تلاش کرد تا نوسازی ناوگان هوایی ادامه یابد افزود: علاوه بر بحث هوایی، خطوط ریلی نیز براساس قانون برنامه ششم سالی ۱۵۰۰ کیلومتر باید افزایش یابد تا انتقال بار و مسافران از طریق ریل و هوایی انجام شود که متأسفانه به خاطر کمبود اعتبارات این نوسازی و ساخت ریل با مشکل مواجه شده‌اند. علوی با بیان این که مسایل مربوط به تأمین مسکن، مسکن مهر و مسکن حمایتی مورد نیاز امروز جامعه خصوصاً اقشار کم‌درآمد است، گفت: علاوه بر مشکلاتی که در بالا ذکر شد مسایلی مانند مشکلات بانکی و مشکلات دولت به آن افزوده‌شده و آنها نیز کمک شایانی به این وزارتخانه نکردند در نتیجه با بی‌انصافی تمام، همه تقصیرها بر گردن وزارت راه انداخته شده است. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در خصوص اقدامات ضد قفساد و شفافیت‌زایی وزیر راه و شهرسازی در خصوص نظام‌مهندسی ساختمان نیز تصریح کرد: بنده به شفافیت در هر سازمان و نهادی اعتقاد داشته و قانون‌مداری و مسؤولیت‌پذیری باید سرلوحه همه مسؤولین باشد همچنین باید تلاش کرد تا همه امور کشور شفاف شوند و این قاعده در مورد سیاست‌های وزارتخانه راه و شهرسازی نیز صدق می‌کند و وظیفه دکتر اخوندی بوده است که در این مسأله با دیدن انحراف و خطایی با آن برخورد کند.

تصمیم تاریخی بهارستان

بدون تردید چهره هفته را باید بهارستان یا همان مجلس شورای اسلامی واقع در میدان بهارستان دانست که باید اتخاذ تصمیمی تاریخی تصویب CFT، روزهای امیدبخشی را برای اقتصاد کشور ترسیم کرد. ایستادگی و مقاومت قانونی هیأت ریسه مجلس و نمایندگان در مقابل هجمه‌ها و فشارهای جناحی و توجه به مصالح واقعی کشور، موجب خبر ساز شدن مجلس در هفته گذشته شد.

اعتبار کافی برای تکمیل پروژه آزادراه تهران-شمال وجود ندارد

اجرای پروژه هزینه شده، اما متأسفانه پیشرفت پروژه در حد انتظار نبوده است. این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه‌داد: در شرایط کنونی استراتژی برای اجرای پروژه آزادراه تهران-شمال تغییر کرده، به صورتی که این پروژه به فازهای متعدد تبدیل شده و هر کدام از این فازها به یک پیمانکار داخلی واگذار شده و خوشبختانه این شرکت‌ها به خوبی در حال اجرای پروژه هستند. وی گفت: تاکنون حدود ۲۰ کیلومتر از آزادراه آسفالت شده، حال مسأله مهم این است که در شرایط کنونی دولت برای تکمیل پروژه آزادراه اعتبار کافی در اختیار ندارد.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: قطعاً اگر اعتبارات وزارت راه و شهرسازی در سال ۹۸ افزایش یابد، می‌توان به بهره‌برداری آزادراه تهران-شمال در آینده‌ای نزدیک امید داشت، در غیر این صورت فقدان اعتبار این پروژه دچار مشکل می‌کند.

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: قطعاً اگر اعتبارات وزارت راه و شهرسازی در سال ۹۸ افزایش یابد، می‌توان به بهره‌برداری آزادراه تهران-شمال در آینده‌ای نزدیک امید داشت، در غیر این صورت فقدان اعتبار این پروژه دچار مشکل می‌کند.



پروژه‌های بزرگ وزارت راه، با بودجه کنونی به نتیجه نمی‌رسد

او گفت: قطعاً با ردیف بودجه ۶۰ هزار میلیارد تومانی که تنها در سال حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان آن محقق می‌شود، پروژه‌های بزرگ عمرانی کشور به نتیجه نمی‌رسند. این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه‌داد: به نظر من در شرایط کنونی باید برای پروژه‌های نیمه‌تمام، توجه فنی و اقتصادی ایجاد کرد تا سرمایه‌گذاران بخش خصوصی مدیریت آن را برعهده بگیرند نه این که دولت اعتبارات قطره‌چکانی را در این حوزه تخصیص دهد.

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس، با اشاره به عملکرد دستگاه‌ها و متولیان در حوزه اجرای پروژه آزادراه تهران-شمال، گفت: خوشبختانه در چند سال اخیر پیشرفت‌های خوبی در این رابطه حاصل شده و امیدوارم بخش زیادی از این پروژه در سال‌های آتی به بهره‌برداری برسد.

کشور و صل به منابع و اعتبارات دولتی هستند و این مسأله مانع اصلی پیشرفت پروژه‌ها شده است. در شرایط کنونی تمام پروژه‌های کلان عمرانی دچار چالش و مشکل هستند که علت اصلی آن کمبود اعتبار و بودجه وزارت راه و شهرسازی است. صدیق‌بدری، سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با اعلام این مطلب گفت: متأسفانه تمام پروژه‌های کشور و صل به منابع و اعتبارات دولتی هستند و این مسأله مانع اصلی پیشرفت پروژه‌ها شده است.

بدری با اشاره به عملکرد وزارت راه و شهرسازی در توسعه راه‌های کشور، گفت: در شرایط کنونی ۹۰ درصد از بودجه کل کشور هزینه مسایل جاری کشور شده و تنها ۱۰ درصد در حوزه عمرانی تخصیص داده می‌شود.

در شرایط کنونی تمام پروژه‌های کلان عمرانی دچار چالش و مشکل هستند که علت اصلی آن کمبود اعتبار و بودجه وزارت راه و شهرسازی است. صدیق‌بدری، سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با اعلام این مطلب گفت: متأسفانه تمام پروژه‌های کشور و صل به منابع و اعتبارات دولتی هستند و این مسأله مانع اصلی پیشرفت پروژه‌ها شده است.



مهم‌ترین مشکل وزارت راه و شهرسازی فقدان منابع مالی است

شهرسازی را باری نمی‌کند، افزود: عمده مسایلی که نمایندگان مجلس مثل تقسیم بودجه به وزارت راه و شهرسازی دارند در جایی دیگر تصمیم‌گیری شده نه در وزارت راه و شهرسازی و نباید در چنین شرایطی که بودجه ناکافی است و تقسیم آن هم نادرست از وزیر راه و شهرسازی انتظارات نایه‌جا داشت. خسروی با تأکید بر این که همه دستگاه‌ها باید به وزارت راه و شهرسازی در پیشبرد اهداف ملی کشور کمک کنند، اظهار کرد: باید برای مردم هم فرهنگسازی شود که چنانچه از خدماتی استفاده می‌کنند هزینه آن را هم پرداخت کنند، چراکه حضور بخش خصوصی در ساخت آزادراه‌ها علاوه بر توسعه زیرساخت‌های کشور در شرایط فقدان اعتباری نیز کمک کل دولت خواهد بود.

عضو سابق کمیسیون عمران مجلس با انتقاد از این که سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای اختصاص منابع مالی وزارت راه و شهرسازی را جاری نمی‌کند، گفت: مهم‌ترین مشکل وزارت راه و شهرسازی فقدان منابع مالی برای اجرای پروژه‌ها است. علیرضا خسروی با بیان این که مهم‌ترین مشکل وزارت راه و شهرسازی در مقطع کنونی فقدان منابع مالی برای اجرای پروژه‌ها است، گفت: وزیر راه و شهرسازی هم نجات به خرج می‌دهد و بسیاری از مسایلی را که در خصوص کمبود منابع مالی است مطرح نمی‌کند. نماینده سابق مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از این که سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای اختصاص منابع مالی وزارت راه و



چهارهفته

روشن شدن تابلوی صرافی‌ها

در هفته‌ای که گذشت، مهم‌ترین اتفاق را می‌توان به روشن شدن تابلوی صرافی‌ها پس از ماه‌ها کش و قوس با بانک مرکزی دانست. جایی که صرافان بعد از مدت‌ها محدودیت در خرید و فروش توانستند تا فعالیت خود را رسماً آغاز کنند.

۱۳
دانش‌پنیا
ها

همچنین
سیدمهدی علم‌الهدی
با اعلام این که ۱۳ درخواست
پذیرش شرکت‌های دانش‌پنیا
ارابه
شده افزود: دستورالعمل صندوق‌های
سرمایه‌گذاری خصوصی نیز در
سازمان بورس تصویب شده اما
هنوز ابلاغ نشده است.

ورود
آوه سینا
به بازار
سرمایه

در ادامه این نشست
خبری، جلسه معارفه داروسازی
آوه سینا در فرابورس ایران برگزار شد تا
این شرکت یک گام به عرضه اولیه نزدیک‌تر
شود. این جلسه با حضور خشایار کریمیان، رئیس
هیأت مدیره، سیامک میرترابی نایب رئیس
هیأت مدیره و مدیرعامل مجموعه، ثریانژاد،
مدیرعامل کارگزاری بانک صنعت و معدن
و مهدی علم‌الهدی معاون پذیرش و
ناشران فرابورس برگزار شد.

ثبت
۸۳ اختراع
بین‌المللی

طی این نشست میرترابی مدیرعامل شرکت «داروسازی آوه سینا» در معرفی شرکت گفت: شرکت «داروسازی آوه سینا» با ناماد داه اولین شرکت ایرانی است که قادر به ثبت اختراع در آمریکا و اروپا شده و مهم‌ترین وجه تمایز آن با سایر شرکت‌های همگروه، توانمندی در زمینه تحقیقات است که منجر به امکان تولید داخلی جدیدترین داروها یا داشتن بالاترین کیفیت محصولات دارویی شده و تاکنون ۸۳ ثبت اختراع بین‌المللی و مقالات علمی متعدد در معتبرترین نشریات علمی ثبت و منتشر کرده است. میرترابی در خصوص سرمایه این شرکت گفت: آوه سینا با سرمایه اسمی ۳۵ میلیارد تومانی به دو بخش عمده تولید مواد مؤثره دارویی و داروهای ساخته شده تقسیم می‌شود و متشکل از شرکت شیمیایی دارویی ارسطو برای تولید مواد مؤثره دارویی، شرکت داروسازی آوه سینا برای تولید داروهای خوراکی و شرکت پخش دایا دارو برای فعالیت پخش سراسری دارو در زنجیره ارزش است. وی افزود: به عبارت دیگر می‌توان گفت از جمله مزیت‌های نسبی شرکت نسبت به رقیبان، کامل بودن زنجیره تولید ماده اولیه، تولید دارو و توزیع است. وی در مورد جایگاه این شرکت در صنعت دارویی افزود: براساس گزارش آمارنامه سال ۹۵ دارویی کشور، در بین ۱۴۵ شرکت داروسازی، رتبه ۳۹ رادر فروش عددی و رتبه ۴۸ رادر فروش ریالی به دست آورد. این در حالی است که برخی از محصولات تولیدی شرکت رتبه یک تا ۴ رادر بین محصولات دارویی فروش رفته در ایران کسب کرده است. میرترابی با اشاره به وضعیت فعلی تولید شرکت گفت: اکنون شرکت ۵۱ محصول را تولید می‌کند که ۱۰ محصول آن به صورت کپسول و ۴۱ نوع قرص را شامل می‌شود.

تولید
داروهای ضد
سرطان

مدیرعامل
شرکت «داروسازی آوه سینا»
در خصوص طرح توسعه این شرکت گفت: با
توجه به افزایش امید به زندگی طرح توسعه‌ای شرکت
بر تولید داروهای ضد سرطان متمرکز است. وی افزود: داروهای
ضدسرطان از محل مواد مؤثره دارویی ضدسرطان تولید شده در
شرکت ارسطو به بهره‌برداری می‌رسد که در مرحله اول تولید ۹ دارویی
ضدسرطان که مجوزهای آن از وزارت بهداشت اخذ شده و در راستای
عملیاتی کردن تولید دارویی ضدسرطان، سالن‌های مخصوص تولید در حال
تکمیل است. میرترابی با اشاره به تولید ماده اولیه دارویی سرطان در شرکت
زیرمجموعه خود اظهار کرد: در صورتی که ماده اولیه داروهای ضدسرطان
در شرکت ارسطو که زیرمجموعه شرکت آوه سینا است، تولید شود؛
قیمت تمام شده این داروها ۳۰ درصد کاهش پیدا می‌کند؛ چرا که
سایر رقبای ماده اولیه را از چین و هند وارد می‌کنند. از این رو
عملی شدن این طرح می‌تواند ما را از سایر رقبای پیش
انداخته و به رتبه دهم ریالی در بین ۱۴۵
شرکت برساند.

تأثیر
تحریم‌ها بر
صادرات

وی در پایان با اشاره به تحریم‌ها
گفت: پیش از تحریم‌ها شرکت آوه سینا به
کاتاند، عراق، افغانستان، سوریه و... صادرات دارو داشت
که پس از تحریم‌ها با توجه به کمبود دارویی داخلی، صادرات
دارو ممنوع شد. با این حال امیدواریم با بهبود شرایط سیاسی
کشور، صادرات دارو را از سر بگیریم. گفتنی است شرکت داروسازی
آوه سینا به عنوان یکصد و یکمین شرکت در بازار دوم فرابورس هفته
آینده برای اولین بار پس از پذیرش و با احراز همه شرایط عرضه اولیه
می‌شود. براساس این گزارش، این ناشر به عنوان یکصد و یکمین
شرکت حاضر در بازار دوم فرابورس با ناماد معاملاتی «داوه» و در
گروه مواد و محصولات دارویی در تاریخ ۱۶ اسفند ماه ۹۶ از
سوی هیأت پذیرش فرابورس در فهرست نرخ‌های این
بازار درج و طی یکشنبه هفته آینده به روش ثبت
سفرش عرضه اولیه می‌شود.

۲۶۲ اختراع در بازار دارایی فکری فرابورس وجود دارد

مسعود طاهری | مناقصه

معاون فرابورس در نشست خبری ورود شرکت «آوه سینا» به بازار سرمایه

معاون فرابورس با اشاره
به جزئیات عملکرد صندوق‌های
جسورانه گفت: ۱۲۶۲ اختراع در بازار
دارایی فکری فرابورس وجود دارد که معامله ۹
اختراع نیز در چند ماه اخیر با ارزش ۶ میلیارد تومان
انجام شده است. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده،
مهدی علم‌الهدی در چهل و یکمین نشست خبری «یک
دیدار، یک عرضه»، آخرین وضعیت پذیرش شرکت‌ها
و عرضه‌های اولیه در فرابورس را اعلام کرد و گفت: در
بازار دارایی فکری فرابورس ۱۲۶۲ اختراع وجود دارد
که معامله ۱۹ اختراع نیز در چند ماه اخیر با ارزش
حدود ۶ میلیارد تومان انجام شده است.

عملکرد
صندوق‌های
جسورانه

معاون پذیرش و ناشران
فرابورس در ادامه افزود: در بخش
صندوق‌های جسورانه ۵ صندوق در تابلو وجود
دارد که حجم معاملات آن به ۱۴۵ میلیارد تومان
رسیده است. سیدمهدی علم‌الهدی با اعلام این که موافقت
اصولی ۹ صندوق جسورانه در فرابورس صادر شده، گفت:
پذیرهنویسی یک صندوق در هفته آینده در فرابورس انجام
می‌گیرد که صندوق بازنشستگی کشوری مؤسس آن خواهد
بود و این صندوق در حوزه بیمه و بانک فعالیت خواهد کرد.
وی اظهار داشت: درخواست پذیرش ۱۰ صندوق نیز در
حال بررسی است که در بین آنها درخواست‌هایی از
حوزه‌های فیلم، اکتشاف و کشاورزی نیز وجود
دارد.

روزنامه مناقصه برگزار می‌کند

عنوان کارگاه

آشنایی با نهادها، مؤسسات و ظرفیت‌های بین‌المللی
مرتبط با مشارکت عمومی خصوصی P.P.P



سرفصل‌ها

آشنایی با مراکز، نهادهای بین‌المللی و بانک‌های
توسعه‌ای تأمین کننده منابع مالی و نحوه استفاده
از کمک‌های مالی آن‌ها (بانک جهانی، بانک
توسعه اسلامی، بانک توسعه آفریقایی ...)

آشنایی با مراکز و نهادهای بین‌المللی
فعال در زمینه مشارکت عمومی
خصوصی و نحوه ارتباط مؤثر با آن‌ها

آشنایی با نحوه انتقال تجارب و معرفی
پیشرفت‌های کشور در زمینه مشارکت
عمومی خصوصی در مجامع بین‌المللی

آشنایی با نحوه حضور مؤثر در نشست‌های
دو یا چند جانبه و رویدادهای بین‌المللی
در حوزه مشارکت عمومی خصوصی

آشنایی با مفاد تفاهم‌نامه‌ها و معاهدات
بین‌المللی و مرتبط با سرمایه‌گذاری و
مشارکت عمومی خصوصی

تدوین آیین‌نامه‌های اجرایی و نقشه
راه عملیاتی نمودن موافقت‌نامه‌های
مبادله شده

زمان: نیمه دوم آبان ۹۷

ارائه دهنده: علیرضا پوراسد

مدیرعامل بانک توسعه صادرات

صادرات غیرنفتی منبع قابل اتکالی برای ارزآوری به کشور است

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت:
سیاست توسعه صادرات، یک سیاست راهبردی و
مهم برای توسعه اقتصادی کشور است چرا که این
صادرکنندگان غیرنفتی هستند که در شرایط مختلف
ارزآوری را برای کشور تضمین می‌کنند. به گزارش
مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک توسعه
صادرات، علی صالح آبادی، در نشست تخصصی با حضور صادرکنندگان
استان زنجان گفت: اتکالی زیاد به نفت، دشمن را برای تحریم آن وسوسه
می‌کند؛ حال آن که صادرات غیرنفتی کشور این ظرفیت را دارد که در
شرایط مختلف برای کشور ارزآوری داشته باشد. صالح آبادی با اشاره
به ظرفیت‌های مطلوب تولید و صادرات زنجان در حوزه‌های صنعت،
معدن، خدمات و کشاورزی گفت: عمده منابع بانک توسعه صادرات
شامل سرمایه بانک، منابع صندوق توسعه ملی و نیز خطوط اعتباری
بانک مرکزی در اختیار فعالان حوزه صادرات غیرنفتی کشور قرار
می‌گیرد. وی با ابراز خشنودی از وجود خطوط اعتباری بانک مرکزی
و منابع صندوق توسعه ملی با نرخ‌های ۱۱ درصد در حوزه صادرات
تصریح کرد: از سال گذشته تاکنون تسهیلات تلفیقی از منابع بانک و
صندوق توسعه ملی با نرخ ۱۴ و ۱۴،۵ درصد در اختیار مشتریان قرار
می‌گیرد.



قرعه‌کشی حساب‌های بانک کشاورزی

مراسم قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه
پس‌انداز سال ۱۳۹۶ بانک کشاورزی روز سه‌شنبه
۱۷ مهر در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد. به گزارش
مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک، در این مراسم که با حضور
نماینده دادستان کل کشور، نماینده وزارت امور اقتصادی و دارایی،
نمایندگان بانک مرکزی، کیامرث قاسمی زانیانی، عضو هیأت مدیره
بانک، محمد رضا غفوری، مدیر امور مشتریان و بانکداری عمومی و
جمعی از مدیران و کارشناسان این بانک برگزار شد، ۳۲۰ هزار نفر
برندگان قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز سال ۱۳۹۶
بانک کشاورزی به قید قرعه انتخاب شدند. براساس این گزارش،
جوایز قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز سال ۱۳۹۶ بانک
کشاورزی شامل ۵۰۰ فقره کمک هزینه خرید خودرو ساخت داخل
هریک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۵۰۰ فقره کمک هزینه خرید
صنایع دستی ساخت داخل هر یک به ارزش ۵ میلیون ریال ۵۲۷۵۰
فقره جایزه نقدی ۳ میلیون ریالی و ۲۸۹۴۹۹ فقره جایزه نقدی یک
میلیون ریالی است که به ۳۲۰ هزار نفر از مشتریان خوش شانس بانک
کشاورزی در سراسر کشور تعلق گرفت.



استقبال از سامانه

«همراه‌نوین» بانک اقتصادنوین

با گذشت دو ماه از معرفی سامانه «همراه‌نوین»
تعداد کاربران و تعداد تراکنش‌های انجام شده از طریق
این سامانه با رشد فزاینده‌ای همراه بوده است. به گزارش مناقصه مزایده
به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، همزمان با هفدهمین سالگرد
تأسیس این بانک در مردادماه سال جاری، «همراه‌نوین» سامانه جدید
بانک اقتصادنوین برای ارائه خدمات متنوع بانکی پرستتر تلفن همراه با
قابلیت‌های ویژه و منحصر به فرد رونمایی شد که این سامانه با استقبال
قابل توجه مشتریان و کاربران همراه بوده است به گونه‌ای که تعداد
کاربران و نیز تعداد تراکنش‌های انجام شده از طریق این سامانه نظیر
انتقال وجه، پرداخت قبض، دریافت موجودی و صورت حساب، خرید
شارژ و... در بازه زمانی ۲۰ مرداد تا ۱۵ مهر ۱۳۹۷، نسبت به ماه‌های
گذشته رشدی فزاینده را تجربه کرده است. این سامانه قابلیت اجرا بر
روی سیستم عامل‌های Android و IOS را دارد و از جمله امکانات
جدید آن می‌توان به امکان اجرای نسخه بر روی ساعت‌های هوشمند،
امکان دسته‌بندی و گزارش‌گیری تراکنش‌ها در منوی مدیریت مالی،
امکان اسکن کارت و ورود اتوماتیک اطلاعات کارت، امکان خرید
شارژ آبی، امکان مشاهده و پرداخت تسهیلات و مکان یابی شعب و
خودپردازهای بانک اقتصادنوین اشاره کرد.



مدیرعامل بانک صادرات

احساس مسؤولیت و پیشرو بودن رسیدن به هدف را تضمین می‌کند

حجتا...صدی، مدیرعامل بانک صادرات، در اولین
روز از همایش سراسری رؤسای حوزه‌های صف، ستاد و
شعب ممتاز شبکه این بانک، طی سخنانی وجود انرژی،
احساس مسؤولیت، پیشگام و پیشرو بودن در هر برنامه‌ای
را برای رسیدن به اهداف ضروری عنوان کرد. به گزارش
مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات،
حجتا...صدی در این همایش که صبح دیروز به میزبانی مدیریت شعب
استان خراسان رضوی در مشهدالرضا (ع) برگزار شد، ضمن تشریح نقش
جایگاه برنامه‌ریزی در رسیدن به اهداف سازمانی گفت: هر سازمانی برای
پیشرفت و بقا و استمرار فعالیت‌ها نیازمند برنامه است و یک سازمان بدون
برنامه به واقع یک سازمان شکست خورده محسوب می‌شود. وی با اشاره
به شرایط بانک صادرات ایران در سال ۹۶ و ضرورت وجود برنامه گفت:
این بانک در سال ۹۶ با یک برنامه ۳ بخشی با قوت و تلاش همکاران در
سراسر کشور افق روشن‌تر و امیدوارکننده‌تری را ترسیم و موفقیت‌های نیز
کسب کرد. صدی افزود: در مسیر رشد، وجود برنامه مهم است اما مهم‌تر
از آن اجرا و پایبندی به اجرای آن است. وی با اشاره به اهمیت برگزاری
میزگردهای تخصصی گفت: با توجه به ضرورت‌های موجود، این میزگردها
در ۴ بخش «بازاریابی، جذب منابع و ارتباط با مشتریان»، «صنایع،
بهداشت اعتباری و مطالبات»، «ساختار سازمانی، اختیارات، مسؤولیت‌ها و
پاسخگویی» و «سرمایه‌های انسانی و فکری و ارزشیابی عملکرد» برگزار شد
که مهم‌ترین اهداف و استراتژی‌های بانک برای بهره‌گیری از فرصت‌های
ایجاد شده را فراهم ساخته و زمینه را برای کسب دستاوردهای بیش‌تر
مهیگار کرده‌اند.





وابسته به بانک شهر

فروش واحدهای اداری و تجاری در تهران

آگهی مزایده ۹۷/۲

و در پاکت لاک و مهر شده (سر بسته) تسلیم گردد. پیشنهادهای کمتر از قیمت پایه و فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و مردود می باشد.

۳. بازگشایی پاکات در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ ساعت ۱۵ به نشانی تهران، بلوار آفریقا، خیابان شهید ستاری، نیش خیابان مدیر، پلاک ۲، طبقه پنجم، واحد ۱۷ سالن جلسات تشکیل و برندگان مشخص خواهند شد.

۴. فروشنده در رد یا تأیید و پیشنهادات مختار می باشد.

نماینده آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ می باشد و جهت تحویل پاکت صرفاً به دبیرخانه شرکت مراجعه گردد.»

شرایط مزایده

۱. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل پنج درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که باید توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط واریز گردد.

۲. بیهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده

شرکت ساختمان و عمران شهر پایدار در نظر دارد تعدادی از املاک خود را طبق جدول ذیل با شرایط نقد در مزایده عمومی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۹ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ به فروش رساند. لذا علاقه مندان می توانند به منظور کسب اطلاعات و راهنمایی، هماهنگی برای بازدید از محل و دریافت اوراق مزایده و تسلیم پیشنهادات همه روزه از ساعت ۹ صبح الی ۱۶ (باستثناء ایام تعطیل) به نشانی تهران، بلوار آفریقا، خیابان شهید ستاری، نیش خیابان مدیر، پلاک ۲، طبقه پنجم، مراجعه و یا با تلفن های ۰۱۵ ۸۸۶۵۹۰ و ۰۱۶ ۸۸۶۵۹۰ داخلی ۱ و ۴ تماس حاصل

ردیف	طبقه	شماره واحد	نوع کاربری	موضوع واگذاری	متراژ (متر مربع)	بهای پایه مزایده (ریال)
۱	دوم	۴۰۱	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۳,۰۷	۱۳,۲۲۸,۰۰۰,۰۰۰
۲	دوم	۴۰۲	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۲,۰۴	۱۲,۸۱۶,۰۰۰,۰۰۰
۳	دوم	۴۰۴	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۹,۸	۸,۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰
۴	دوم	۴۰۵	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۹,۸	۸,۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰
۵	دوم	۴۰۸	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۳۵	۱۰,۶۴۷,۰۰۰,۰۰۰
۶	دوم	۴۰۹	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۹,۵۹	۸,۲۲۷,۸۰۰,۰۰۰
۷	دوم	۴۱۰	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۸,۰۶	۷,۵۸۵,۲۰۰,۰۰۰
۸	دوم	۴۱۳	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۱,۶۸	۹,۱۰۵,۶۰۰,۰۰۰
۹	دوم	۴۱۴	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۷	۹,۵۳۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	دوم	۴۱۶	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۴,۳۱	۱۰,۹۳۹,۵۰۰,۰۰۰
۱۱	دوم	۴۱۷	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۰,۹۱	۹,۴۰۹,۵۰۰,۰۰۰
۱۲	دوم	۴۱۸	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۱,۷۸	۱۱,۱۲۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	دوم	۴۱۹	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۴,۵	۸,۵۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	دوم	۴۲۰	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۴,۷۹	۸,۶۷۶,۵۰۰,۰۰۰
۱۵	دوم	۴۲۱	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۶,۸۴	۱۱,۷۸۸,۸۰۰,۰۰۰
۱۶	دوم	۴۲۲	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۱,۴۳	۶,۴۲۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	دوم	۴۲۳	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۷,۱۴	۴,۷۹۹,۲۰۰,۰۰۰
۱۸	دوم	۴۲۴	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۶,۸۵	۶,۷۱۲,۵۰۰,۰۰۰
۱۹	دوم	۴۲۵	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۶۱	۸,۹۶۳,۵۰۰,۰۰۰
۲۰	دوم	۴۲۶	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۶۸	۷,۹۳۸,۰۰۰,۰۰۰
۲۱	دوم	۴۲۷	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۱۷	۷,۷۵۹,۵۰۰,۰۰۰
۲۲	دوم	۴۲۸	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۸۳	۷,۹۹۰,۵۰۰,۰۰۰
۲۳	اول	۳۰۱	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۳,۹۸	۲۰,۳۸۸,۰۰۰,۰۰۰
۲۴	اول	۳۰۲	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۱,۲۳	۱۸,۷۳۸,۰۰۰,۰۰۰
۲۵	اول	۳۰۴	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۹,۸	۱۱,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۲۶	اول	۳۰۵	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۰,۳۳	۱۲,۱۹۸,۰۰۰,۰۰۰
۲۷	اول	۳۰۶	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۸,۸۱	۲۲,۵۰۹,۸۰۰,۰۰۰
۲۸	اول	۳۰۸	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۵	۱۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲۹	اول	۳۰۹	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۹,۷۱	۱۱,۸۲۶,۰۰۰,۰۰۰
۳۰	اول	۳۱۳	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۱,۵۷	۱۲,۹۴۲,۰۰۰,۰۰۰
۳۱	اول	۳۱۴	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۸۴	۱۳,۷۰۴,۰۰۰,۰۰۰
۳۲	اول	۳۱۵	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۷۸	۱۴,۳۵۱,۴۰۰,۰۰۰
۳۳	اول	۳۱۶	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۳,۱۱	۱۴,۵۵۹,۳۰۰,۰۰۰
۳۴	اول	۳۱۷	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۱,۶۸	۱۳,۶۵۸,۴۰۰,۰۰۰
۳۵	اول	۳۱۸	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۱,۴۹	۱۷,۶۳۴,۴۰۰,۰۰۰
۳۶	اول	۳۱۹	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۴,۵	۱۳,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۳۷	اول	۳۲۰	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۰۲	۱۴,۰۱۱,۲۰۰,۰۰۰
۳۸	اول	۳۲۱	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۶,۶۸	۱۹,۸۰۷,۲۰۰,۰۰۰
۳۹	اول	۳۲۲	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۱,۴۵	۱۰,۷۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۴۰	اول	۳۲۳	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۷,۰۸	۹,۹۰۶,۴۰۰,۰۰۰
۴۱	اول	۳۲۴	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۶,۹	۱۳,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰

ردیف	طبقه	شماره واحد	نوع کاربری	موضوع واگذاری	متراژ (متر مربع)	بهای پایه مزایده (ریال)
۴۲	اول	۳۲۵	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۷۹	۱۴,۴۴۲,۴۰۰,۰۰۰
۴۳	اول	۳۲۶	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۸	۱۲,۷۶۸,۰۰۰,۰۰۰
۴۴	اول	۳۲۷	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۳	۱۲,۴۸۸,۰۰۰,۰۰۰
۴۵	اول	۳۲۸	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۶۱	۱۲,۶۶۱,۶۰۰,۰۰۰
۴۶	همکف	۲۱۸	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۶,۲۳	۱۸,۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰
۴۷	همکف	۲۱۹	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۴۴	۱۷,۸۰۸,۰۰۰,۰۰۰
۴۸	همکف	۲۲۰	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۶,۸۳	۲۵,۷۸۱,۰۰۰,۰۰۰
۴۹	همکف	۲۲۲	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۶,۸۹	۱۰,۱۳۴,۰۰۰,۰۰۰
۵۰	همکف	۲۲۳	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۵۲	۱۲,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۵۱	منفی یک	۱۲۰	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۲,۱	۱۷,۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰
۵۲	منفی یک	۱۲۱	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۴,۶۷	۱۳,۵۶۸,۵۰۰,۰۰۰
۵۳	منفی یک	۱۲۲	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۴۵	۱۳,۹۹۷,۵۰۰,۰۰۰
۵۴	منفی یک	۱۲۳	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۶,۷۸	۱۹,۸۶۱,۲۰۰,۰۰۰
۵۵	منفی یک	۱۲۴	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۳,۴۱	۸,۱۹۳,۵۰۰,۰۰۰
۵۶	منفی یک	۱۲۵	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۹,۵	۵,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۵۷	منفی یک	۱۲۶	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۹,۸۲	۱۰,۹۰۱,۰۰۰,۰۰۰
۵۸	منفی یک	۱۲۷	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۱۷,۵۴	۷,۸۹۳,۰۰۰,۰۰۰
۵۹	منفی یک	۱۲۸	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۳۰,۰۷	۱۲,۶۲۹,۴۰۰,۰۰۰
۶۰	منفی یک	۱۲۹	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۵,۹۹	۱۴,۲۹۴,۵۰۰,۰۰۰
۶۱	منفی یک	۱۳۰	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۳,۳۱	۱۲,۸۲۰,۵۰۰,۰۰۰
۶۲	منفی یک	۱۳۱	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۲,۵۳	۱۲,۳۹۱,۵۰۰,۰۰۰
۶۳	منفی یک	۱۳۲	تجاری	ملکیت و سر قفلی	۲۳,۲	۱۲,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۶۴	منفی دو	۱	انباری تجاری	ملکیت	۱۵,۴۲	۲,۳۱۳,۰۰۰,۰۰۰
۶۵	منفی دو	۲	انباری تجاری	ملکیت	۱۲,۹۹	۱,۹۴۸,۵۰۰,۰۰۰
۶۶	منفی دو	۳	انباری تجاری	ملکیت	۷,۲۵	۱,۲۳۲,۵۰۰,۰۰۰
۶۷	منفی دو	۴	انباری تجاری	ملکیت	۶,۹۵	۱,۱۸۱,۵۰۰,۰۰۰
۶۸	منفی دو	۱۰	انباری تجاری	ملکیت	۳,۸۶	۶۵۶,۲۰۰,۰۰۰
۶۹	منفی دو	۱۱	انباری تجاری	ملکیت	۳,۸	۶۴۶,۰۰۰,۰۰۰
۷۰	منفی دو	۱۲	انباری تجاری	ملکیت	۳,۶۷	۶۲۳,۹۰۰,۰۰۰
۷۱	منفی دو	۱۳	انباری تجاری	ملکیت	۳,۸۶	۶۵۶,۲۰۰,۰۰۰
۷۲	منفی دو	۱۴	انباری تجاری	ملکیت	۶,۳۷	۱,۰۸۲,۹۰۰,۰۰۰
۷۳	منفی دو	۱۵	انباری تجاری	ملکیت	۶,۷۵	۱,۱۴۷,۵۰۰,۰۰۰
۷۴	منفی دو	۱۶	انباری تجاری	ملکیت	۷,۱۹	۱,۲۲۲,۳۰۰,۰۰۰
۷۵	منفی دو	۱۷	انباری تجاری	ملکیت	۳,۲۷	۵۵۵,۹۰۰,۰۰۰
۷۶	منفی دو	۱۸	انباری تجاری	ملکیت	۳,۵۲	۵۹۸,۴۰۰,۰۰۰
۷۷	منفی دو	۲۱	انباری تجاری	ملکیت	۶,۸۸	۱,۱۶۹,۶۰۰,۰۰۰
۷۸	منفی دو	۲۲	انباری تجاری	ملکیت	۵,۶۷	۹۶۳,۹۰۰,۰۰۰
۷۹	منفی دو	۲۳	انباری تجاری	ملکیت	۵,۲۱	۸۸۵,۷۰۰,۰۰۰
جدول شماره ۲: خیابان مطهری، نرسیده به بزرگراه مدرس، پلاک ۲۰۵						
ردیف	مساحت عرصه	مساحت زیربنای کل	کاربری	موضوع واگذاری	بهای پایه مزایده	توضیحات
۱	۳۰۰	۱۰۶۲	اداری	عرصه و اعیان	۱۳۳۳,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای ۵۸۲/۴ کاربری اداری و ۴۷۹/۶ کاربری غیر اداری

چهار هفته

بی نصیب ماندن صادرات از گرانی دلار

فرهاد احتشام‌زاده، رییس فدراسیون واردات اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: حتی صادرات هم از بالا بودن نرخ دلار بهره نمی‌برد، چرا که پس از دوره‌ای برای تأمین مواد اولیه نیازمند واردات گران قیمت می‌شوند؛ لذا فقط ثبات نرخ ارز و واقعی بودن آن اقتصاد کشور را بهره‌مند می‌کند.

خروج از لیست سیاه مالی جهان در پی پیوستن به FATF

| مجتبی‌پذیری | مناقصه |

یكشنبه هفته جاری مجلس شورای اسلامی پس از گذشت تقریباً ۴ ماه، لایحه پیوستن ایران به «کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم» را به عنوان آخرین لایحه از لوابح چهار گانه FATF تصویب کرد. ۱۴۳ نماینده مجلس از مجموع ۲۷۱ نماینده حاضر با این استدلال که با تصویب این لایحه در مجلس، یکی از اصلی‌ترین بهانه‌ها برای عدم همکاری مالی با ایران در سطح جهانی بر داشته می‌شود، موافقت خود را با تصویب CFT اعلام کردند. به اعتقاد فعالان بخش خصوصی، قرار نگرفتن ایران در فهرست کشورهای مورد قبول FATF به کاهش قابل توجه مرادات مالی با ایران منجر می‌شود. نمایندگان پارلمان بخش خصوصی متفق القول معتقدند در شرایط فعلی تصویب الزامات FATF باعث می‌شود تا ایران در جبهه مخالف با اتحادیه اروپا که در ماه‌های اخیر تلاش جایز اهمیت‌تی برای حفظ برجام داشته است، قرار نگیرد و از طرفی به دنیا ثابت می‌کند که مراده مالی با ایران پرخطر نیست.

قبول FATF نشانه انطباق‌پذیری ایران با ترم‌های بین‌المللی است

حسین سلیمی، عضو هیأت نمایندگان اتاق ایران: ما با تصویب لایحه CFT و پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) مطابقت‌پذیری خود با قوانین و ترم‌های بین‌المللی را اعلام کرده‌ایم و بزرگ‌ترین بهانه نظام بانکی بین‌المللی برای همکاری نکردن با ایران را از بین برده‌ایم. چرا که تداوم همکاری‌های برجامی با اروپا فقط با قبول FATF امکان‌پذیر بود. فعالیت در محیط بین‌المللی بدون قبول و اجرای قوانین مربوط به آن امکان‌پذیر نیست، برای مثال یک شرکت هواپیمایی ایرانی نمی‌تواند در حمل‌ونقل هوایی دنیا فعالیت کند اما قوانین انجمن بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی (یاتا) را قبول نداشته باشد بر همین اساس فعالیت مالی با دیگر کشورها نیز جز با قبول و اجرای قوانین این حوزه امکان‌پذیر نیست و ما نمی‌توانیم این قوانین را قبول نکنیم مگر این‌که کلا داد و ستدی با دنیای بیرون نداشته باشیم. فعلا نظام بانکداری بین‌المللی تأیید گروه ویژه اقدام مالی (FATF) را چراغ سبز برای همکاری با بانک‌ها می‌داند و برای انتقال پول و استفاده از سوییفت رعایت استانداردهای I FATF اجباری است و ما هم اگر قبول نکنیم قادر به کار با بانک‌های خارجی نخواهیم بود. با وجود تحریم‌های بانکی، پیوستن به FATF چه کمکی به ایران خواهد کرد؟ این اقدام لازم‌ه همکاری‌های بانکی پس از لغو تحریم‌هاست و اگر این لوابح را امضا نمی‌کردیم حتی با رفع تحریم‌های بانکی نیز نمی‌توانستیم با بانک‌های خارجی همکاری کنیم جدای از این، سفرای اتریش و انگلیس هم صراحتاً به بخش خصوصی اعلام کردند بدون قبول FATF، راهی برای ادامه برجام وجود ندارد.



آگهی مزایده

نوبت دوم

شهرداری گالیکش در نظر دارد بااستناد بند ۱۵مضوبه شماره ۹ عادی مورخ ۹۷/۷/۱ شورای محترم اسلامی شهر و وفق ماده ۱۳ آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها بهره برداری جایگاه CNG را از طریق مزایده کتبی بصورت اجاره (بشرط عدم تملیک) به مدت دو سال به شرکتها، پیمانکاران و بهره‌برداران مجاز که از شرکت ملی نفت تاییده ی صلاحیت بهره برداری دارند واگذار نماید.

- مقتضایان می‌بایست مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بعنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده شهرداری واریز نمایند.
- در صورتیکه برندگان مزایده (اول تا سوم) به هردلیل از انعقاد قرارداد مورد مزایده خودداری و یا منصرف شوند سپرده آنان بهنفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است. مقتضایان می‌بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۱۳۹۷/۷/۲۸ به دبیر خانه شهرداری گالیکش تسلیم و رسید دریافت نمایند. برای کسب اطلاعات و دریافت اسناد به پایگاه اطلاع رسانی شهرداری به آدرس **www.galikesht.ir** مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۱۳۳۵۸۳۴۴۱۱ (امور قراردادها) تماس حاصل نمائید. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناسی معده برنده مزایده می باشد.
- انتشار نوبت اول مورخه ۹۷/۷/۱۲
- انتشار نوبت دوم مورخه ۹۷/۷/۱۹

رمضانعلی خسروی-شهردار گالیکش



شهرداری کاشان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۷/۲۵

موضوع مناقصه: عملیات احداث ساختمان خانه فرهنگ راوند واقع در منطقه ۵ شهرداری کاشان مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ (پانصد میلیون) ریال. **مهلت دریافت اسناد** حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۸/۰۳، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۸/۰۵ و بازگشایی پاکات در مورخ ۹۷/۰۸/۰۶ می باشد.

کلیه هزینه‌های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. ضمناً کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

تلفن: ۰۵۵-۸۸-۵۴۴۴۰۰۵ (۰۲۱)

شهردار کاشان –سعید ابریشمی راد

روزنامه مناقصه ۹۷/۷/۱۹-۹۷۴۴-۹۷۰۷/۱۹-۹۷۴۴

روزنامه مناقصه ۹۷/۷/۱۹-۹۷۴۴-۹۷۰۷/۱۹-۹۷۴۴

تجارت و اصناف

FATF می تواند تا حدی شفافیت را به وجود آورد

محسن حاجی‌بابا، نایب رییس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق ایران: پیوستن ایران به FATF در شرایط فعلی الزامی به نظر می‌رسد و در صورت عدم تصویب این لایحه، ارتباطات مالی ایران با دنیا محدودتر می‌شد و قطعاً روی اقتصاد تأثیر منفی داشت. مشکل اقتصاد کشور تنها FATF نیست و باید اقدامات دیگری در کنار تسهیل روابط مالی بین‌المللی انجام شود، اقتصاد ایران شفاف نیست و شفافیت در کنار مدیریت عالقلانه نیاز امروز اقتصاد ایران است. الحاق به کنوانسیون‌ها برای تسهیل ارتباطات مالی یک روی سکه و بحث مشکلات داخلی اقتصاد روی دیگر آن است، مهم‌ترین مشکل، نبود شفافیت در اقتصاد است؛ FATF می‌تواند تا حدی شفافیت را به وجود آورد اما مجریان باید تعهد به اجرا داشته باشند.

فارغ از نگاه‌های ایدئولوژیک، FATF یک ضرورت است

پدرام سلطانی، نایب رییس اتاق بازرگانی ایران: خوشبختانه تصویب لایحه CFT در مجلس نشان داد نگاه فنی و حرفه‌ای به کنوانسیون‌های بین‌المللی به نگاه سیاسی و تقابلی‌های سیاسی داخلی غالب است و فعالان اقتصادی را امیدوار تر کرد تا در تداوم فعالیت‌های خود، بهانه‌ها را از بدخواهان بگیرند. انطباق مدیریت ریسک عملیات پولی و بانکی با سازوکارهای مقابله با پول شویی تأمین مالی تروریسم تقریباً در تمامی کشورهای دنیا به درجه‌ای رعایت می‌شود و طی ۱۰ سال گذشته پیشرفت محسوسی در انطباق با این سازوکارها در کشورهای دنیا اتفاق افتاده است. حتی در کشورهایمانند چین و روسیه که همسویی بیش‌تری باسیاست‌های مادرند هم در این مدت پیشرفت قابل ملاحظه‌ای در انطباق قوانین و مقررات خود با FATF دارند. این نشان می‌دهد که فارغ از نگاه‌های ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک که با غرب و آمریکا وجود دارد، کشورها پذیرفته‌اند که رعایت سازوکارهای FTA و دستاوردهای پیوستن کشورها به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم حیاتی است. حتی کشورهایی مانند سوریه و لبنان هم در این مسیر گام‌های ارزشمندی برداشته‌اند و خود را در چارچوب انطباق با FATF قرار داده‌اند. دستور کار مجلس و تصویب CFT به عنوان آخرین و البته مهم‌ترین گامی که باعث می‌شود تا ایران مجدد در لیست سیاه کارگروه ویژه اقدام مالی قرار نگیرد، دراز آن جهت حایز اهمیت است که شبکه مالی- بانکی دنیا عدم تصویب FATF را علتی برای عدم همکاری با نظام بانکی ایران قرار ندهد. هر کسی که آشنایی مختصری با الزامات امروزی عملیات پولی و مالی با جهان و در سطح دنیا داشته باشد می‌داند که این قواعد و ضوابط در حال حاضر به الزامات ارتباطات پولی و بانکی در دنیا تبدیل شده و عملاً اگر کشوری این ضروریات را نپذیرد، ادامه فعالیت را برای خودش سخت و محدود می‌کند. از این پس، اقدامات عملیاتی و اجرایی متعددی برای هماهنگی با چارچوب‌های بین‌المللی پیش روی ایران قرار دارد و باید هر چه سریع‌تر ساز و کارهای رسیدگی، بانک‌های اطلاعاتی و مقررات پایین‌دستی را اصلاح کنیم.

عدم تصویب FATF ایران را در مقابل اروپا قرار می‌داد

محمدرضا انصاری، نایب رییس اتاق بازرگانی ایران: بخش خصوصی و فعالان اقتصادی که از مدت‌ها پیش منتظر تصویب FATF بودند، چرا که باور دارند که پیوستن ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم یک گام روبه جلو در شرایط محسوب می‌شود که اتحادیه اروپا و مدافع ایران در قبال تحریم‌هاست. این نگرانی وجود داشت که عدم تصویب FATF ایران را در مقابل جبهه اروپا قرار خواهد داد. معتقدم تصویب FATF اقدامی ارزشمند و مثبت است که موجب تعامل سازنده میان ایران و کشورهای که قصد همکاری مالی و تجاری با کشور را دارند، می‌شود.

تضعیف اصناف با تصویب برخی قوانین



نماینده اتاق اصناف ایران در استان گیلان، شهر رشت گفت: قید تعدد حضور برای رؤسا و نمایندگان هیچ ارگان و سازمانی وجود ندارد و تنها این قید برای اصناف لحاظ شده است که منطقی نیست و مانع از رشد و پیشرفت اصناف خواهد شد. حمیدانزانی در گفت‌وگو با پایگاه خبری اصناف ایران با تأکید بر این‌که اصناف باید به جایگاه واقعی‌شان برسند، اظهار کرد: اصناف اثر گذارترین بخش در حوزه اقتصادی کشور هستند و این‌که بخواهند با تصویب برخی قوانین اصناف را تضعیف کرده یا به انزوا ببرند درست نیست چرا که اقتصاد کشور را تضعیف خواهد شد. وی تصریح کرد: این‌که نمایندگان مجلس در قانون آورده‌اند که اعضای هیأت مدیره اتحادیه‌ها بیش از دو دوره متوالی نمی‌توانند حضور داشته باشند به ضرر اصناف است و به معنای حذف افراد با تجربه و دارای سابقه کار از حوزه اصناف خواهد بود. نماینده اتاق اصناف ایران در رشت اظهار کرد: انتظار اصناف از نمایندگان حاضر در مجلس این است که برای قانونی که به نفع بازار و اصناف تصویب می‌کنند شناخت درستی از اصناف و بازار داشته باشند. وی ادامه داد: در حال حاضر رفع نقایض قانون نظام صنفی بزرگ‌ترین چالش پیش‌روی نمایندگان اتاق اصناف ایران است که باید به آن رسیدگی شود. انزانی گفت: اصناف خانواده پر جمعیت و اثر گذار نظام اقتصادی کشور هستند اصناف باید در کانون‌های تصمیم گیر کشور، جایگاه داشته باشند و حداقل در رابطه با تصمیماتی که به خود آنها مربوط است، مورد مشورت قرار بگیرند.

تصمیم‌گیری برای اصناف پشت درهای بسته



رییس اتحادیه صنف چلوکباب و چلوخورش با انتقاد از ادامه رویه برخی مراکز در تصمیم‌گیری برای اصناف اما بدون حضور اصناف در پشت درهای بسته گفت: متأسفانه در موضوع مالیات، مسئولان ذریبط بدون مشورت با مسئولان اتحادیه برای ما تصمیم‌گیری می‌کنند.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از سایت خبری اتاق اصناف تهران ناصر حسینی‌تبریزی در تبیین چالش‌های صنف متبوع خود اظهار کرد: اصلی‌ترین چالش این صنف و شاید بسیاری از صنف، تداخل صنفی است که باعث نارضایتی همه اعضا و ایجاد مشکلات متعدد برای اتحادیه‌های صنفی شده است؛ از سوی دیگر نبودن عامل اجرایی و نظارت بر واحدهای فاقد مجوز و نیز کنترل کیفیت و کمیت و نحوه ارائه غذا از مهم‌ترین مسایل پیش‌رو می‌باشد که نیاز به تعامل و اقدامات اساسی می‌باشد. وی در ارتباط با نحوه تعیین نرخ چلوکباب و چلوخورش گفت: نرخ چلوکباب و چلوخورش بر اساس قیمت ریز کالاهای مصرف شده، هزینه‌های جانبی از قبیل آب، برق، گاز، مالیات، حق بیمه، حقوق کارکنان و کرایه محل تعیین و مجموع ارقام مشخص شده با ضرایب حداکثر ۱۵ درصد سود معین شده از طریق اتحادیه به اعضا اعلام می‌گردد.

حسینی‌تبریزی وجود تفاوت در قیمت محصولات عرضه شده را از دو منظر قابل توجه برشمرد و افزود: این دو آیتم یکی قیمت‌های پایین است که به مصرف مواد اولیه نامناسب و عدم رعایت ضوابط صنفی و بهداشتی و نداشتن مجوز برمی‌گردد و منجر به ارائه غذا با قیمت‌های بسیار پایین می‌شود و دیگری بالا بودن قیمت‌هاست که به دلیل ارائه خدمات جانبی و سروس‌های ویژه برمی‌خیزد. وی توضیح داد: در این میان، مورد اول یعنی عرضه با قیمت پایین از اهمیت بیش‌تری به لحاظ ساماندهی و بررسی برخوردار است و در مجموع نظارت ارگان‌های ذی‌ربط می‌تواند هر دو مورد را کنترل کند. حسینی‌تبریزی در خصوص تأثیر وضعیت فعلی بر شرایط بازار گفت: کمبود مواد اولیه باعث افزایش قیمت و در نتیجه بالا رفتن نرخ غذا خواهد شد. رییس اتحادیه صنف چلوکباب و چلوخورش در پایان خواستار افزایش ارتباط اتاق اصناف با اتحادیه در جهت اجرای قوانین و مقررات از سوی اتحادیه شد.

آگهی مزایده عمومی

فروش اتوبوس بنز شهری



۶-مقتضایان علاوه بر اینکه مراحل فراآیند مزایده را در سامانه تکمیل نمایند بایستی مدارک درخواستی مندرج در شرایط عمومی مزایده را به آدرس دانشگاه یزد-خیابان پژوهش- پردیس اصلی -ساختمان آملی تئاتر دبیرخانه مجرمانه حراست دانشگاه تحویل نمایند.

۷- تمامی اطلاعات مربوط به اتوبوس‌ها شامل مشخصات و شرایط در بد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۸- مقتضایان علاقمند به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) باشماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۹۳۴۴۰۴۱-۲

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها: در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش ثبت نام /پروفاایل مزایده‌گر موجود

است.

م/الف

۱۰۲۹/

روزنامه مناقصه ۹۷/۷/۱۹-۹۷۴۴-۹۷۰۷/۱۹-۹۷۴۴

روزنامه مناقصه ۹۷/۷/۱۹-۹۷۴۴-۹۷۰۷/۱۹-۹۷۴۴

